
UCHWAŁA NR 10/359/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Centrum Onkologii  
im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy 

 
Na podstawie art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.1)), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę wierzyciela Centrum Onkologii im. prof. Franciszka 

Łukaszczyka w Bydgoszczy i dokonanie cesji wierzytelności, wynikającej z umowy  
Nr 17/LT/703/P/2022 zawartej w dniu 23 września 2022 r. pomiędzy Centrum Onkologii  
im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy a Energo Operator Sp. z o.o. z siedzibą  
w Warszawie, na rzecz PS Zabezpieczenia  Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 974, 1079, 2280, 2705  
i 2770. 


